
2021 年 12 月 14 日 

 

受講者各位 

ＰＴラーニング事務局 

 

PT ラーニングサーバメンテナンス完了のお知らせ 

 

平素は、弊社のＰＴラーニングサービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、先にご案内させていただきましたサーバーメンテナンス作業が完了いたしましたのでご報告申し上

げます。 

 

より一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後ともラーニングサービスをよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

■メンテナンス実施日時 

   2021 年 12 月 14 日 (火)  10:00～18：00 

 

■メンテナンス完了日時 

   2021 年 12 月 14 日 (火)  14:00 

 

通常通りサービスを再開しましたので、お知らせいたします。 

どうぞ宜しくお願いたします。 

 

以上 


